
2020 年 8月 7日 

 

ISO 18436-7 機械状態監視診断技術者（サーモグラフィ）資格試験 

2020 年夏期試験の中止について 

 

一般社団法人 日本非破壊検査協会 

 CM 技術者認証事業本部 

 

2020 年夏期試験はカテゴリⅠのみ 8月 29日（土）に実施することを予定しておりました。

しかしながら、訓練機関での訓練開講が中止となりましたので、新規受験者への試験を中止

といたします。また、再試験対象者の受験申請がありませんでしたので、今夏の試験はすべ

て中止することとなりました。 

なお、新規受験申請を既に申請された方には、別途個別にメールにてご連絡を差し上げま

す。受験を予定されていたにもかかわらず誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

以上 


